



Benny Egesø Holding ApS

Engtoften 2
4230 Skælskør
CVR-nr. 26923905

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2020

Benny Langkjær Egesø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Benny Egesø Holding ApS

Engtoften 2

4230 Skælskør

CVR-nr.: 26923905

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Benny Langkjær Egesø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i værdipapireræt
beskrivelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.166 t.kr. mod et overskud på 339 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet
som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		91.296	(27.170)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.002.171	654.514
Andre finansielle indtægter		132.215	71.759
Andre finansielle omkostninger		(16.055)	(449.270)
Resultat før skat		2.209.627	249.833
Skat af årets resultat	1	(43.536)	89.056
Årets resultat		2.166.091	338.889
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		360.000	580.000
Overført resultat		1.806.091	(241.111)
Resultatdisponering		2.166.091	338.889

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	887.585
Materielle aktiver	2	0	887.585
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.934.943	9.282.772
Finansielle aktiver	3	9.934.943	9.282.772
Anlægsaktiver		9.934.943	10.170.357
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.342	60.342
Udskudt skat		45.474	89.010
Andre tilgodehavender		225.889	66.084
Tilgodehavende selskabsskat		15.843	29.257
Tilgodehavender		347.548	244.693
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.775.745	1.077.938
Værdipapirer og kapitalandele		4.775.745	1.077.938
Likvide beholdninger		90.019	2.006.905
Omsætningsaktiver		5.213.312	3.329.536
Aktiver		15.148.255	13.499.893

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.184.943	8.532.772
Overført overskud eller underskud		5.307.899	4.153.979
Forslag til udbytte for regnskabsåret		360.000	580.000
Egenkapital		14.977.842	13.391.751
Bankgæld		6.390	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	9.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.273	98.392
Kortfristede gældsforpligtelser		170.413	108.142
Gældsforpligtelser		170.413	108.142
Passiver		15.148.255	13.499.893

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.532.772	4.153.979	580.000	13.391.751
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(580.000)	(580.000)
Årets resultat	0	652.171	1.153.920	360.000	2.166.091
Egenkapital ultimo	125.000	9.184.943	5.307.899	360.000	14.977.842

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	43.536	(89.010)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(46)
	43.536	(89.056)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	887.585
Afgange	(887.585)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	750.000
Kostpris ultimo	750.000
Opskrivninger primo	8.532.772
Andel af årets resultat	2.002.171
Udbytte	(1.350.000)
Opskrivninger ultimo	9.184.943
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.934.943

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kecon Holding ApS	Skælskør	ApS	50	19.869.887	4.004.342

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor KECON A/S' og Kecon Ejendom ApS' engagement med pengeinstitut. Den samlede kaution er begrænset til 1,5 mio.kr.
